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AMORTİSMAN LİSTESİNDE DEĞİŞİKLİK YAPAN 399 NOLU VERGİ USUL 
TEBLİĞ YAYIMLANMIŞTIR 

 
 (  399 Nolu VUK Tebliğ  08.07.2010 Tarihinde Yayımlanmıştır ) 

 
Amortismana tâbi iktisadî kıymetler 333 Sıra Numaralı Vergi Usul Kanunu Genel 
Tebliği ekinde yer alan “Amortisman Listesi” nde belirtilen faydalı ömürleri dikkate 
alınmak suretiyle amortismana tâbi tutulmaktadır. Maliye Bakanlığınca belirlenen 
süre ve oranlar, Amortisman Listesi’nin ilgili bölümlerine yerleştirilmek üzere bu 
Tebliğ ekinde liste olarak yayımlanmıştır.  
 
Ayrıca, yayımlanan 399 nolu bu Tebliğ ekindeki liste ile Amortisman Listesi’nde yer 
alan bazı sınıfların isimleri de değiştirilmiştir. Ancak bu sınıflara dâhil iktisadî 
kıymetlerin faydalı ömürlerinde bir değişiklik yapılmamıştır.  
 
Buna göre, söz konusu listenin, 
 
 − Buzdolaplarına ilişkin “3.10.4.1.” numaralı “Teşhir amacıyla kullanılanlar” 
sınıfının ismi, “Ürünlerin teşhir ve muhafazası amacıyla kullanılanlar”, 
 − “10. İnşaat İşleri: Kamu binaları, özel ticaret binaları, limanlar, işletme ve 
yönetim binaları, gayrimenkuller ve eklentileri, karayolları ve demiryollarının 
yapımında kullanılan iktisadî kıymetler (İş makineleri ve benzerleri)” başlıklı sınıfının 
parantez içi “İş makineleri ve benzerleri” ibaresi “(aşağıdaki sınıflarda sayılanlar 
hariç)”,  
 − “61.3.” numaralı “Salma ağları” sınıfı “Salma ağları (balıkçılıkta avlanma 
amaçlı kullanılanlar)”, 
  
olarak değiştirilmiştir. Ayrıca, mezkur “10. İnşaat İşleri” başlıklı sınıftan çıkarılan 
parantez içi “İş makineleri ve benzerleri” kapsamındaki kıymetler için “10.4. İnşaat 
işlerinde kullanılan iş makinesi ve benzeri araçlar (Boru döşeyici, ekskavatör ve lastik 
tekerlekli yükleyici gibi)” sınıfı ihdas edilmiş ve bu kıymetlerin de faydalı ömür süresi 6 
yıl olarak muhafaza edilmiş bulunmaktadır. Liste, tebliğ ekinde yer almaktadır. 
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Tebliğ eki için tıklayınız: 
http://rega.basbakanlik.gov.tr/main.aspx?home=http://rega.basbakanlik.gov.tr/eskiler/
2010/07/20100708.htm&main=http://rega.basbakanlik.gov.tr/eskiler/2010/07/2010070
8.htm 
 
 
 
Bilgilerinize sunulur. 
Saygılarımızla,  
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